
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.12.13       Ужгород               № 412 
 
 

 
Про надання погодження 
на внутрішнє перепланування  
і переобладнання житлових приміщень  
(квартир) 

 
 

        Розглянувши клопотання фізичних осіб, враховуючи рекомендації                 
комісій з розгляду заяв про надання вихідних даних на будівництво, 
реконструкцію, на підставі пп. 9 п.а ч.1 ст.31 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", ст. 100 Житлового Кодексу та  згідно із Законом 
України "Про регулювання містобудівної діяльності",  виконком міської ради   
ВИРІШИВ: 

 
Надати погодження на внутрішнє перепланування і 

переобладнання житлових приміщень (квартир):  
 
 1. Гр. *** - на внутрішнє перепланування  

власної квартири № 37 по вул. Грушевського, 35.  
 

 2. Гр. *** – на внутрішнє перепланування  
власної квартири № 22 по вул. Володимирській, 84.   
 
         3. Гр. ***, гр. ***, гр. ***, гр. *** – на внутрішнє перепланування 
власної квартири № 39 по вул.Заньковецької, 79/56. 
 
         4. Гр. *** – на внутрішнє перепланування власної квартири № 22 по 
вул.Собранецькій, 122. 



        5. Гр. *** - на внутрішнє перепланування власної квартири № 197 по 
вул. Залізничній, 4/22. 

 
        6. Гр. ***, гр. ***,  
гр. *** - на внутрішнє перепланування власної квартири № 29 по вул. 
Канальній, 31. 
 
        7. Гр. *** - на внутрішнє перепланування власної квартири № 1 по вул. 
Берчені, 34. 
 
        8. Гр. ***, гр. ***, гр. *** - на внутрішнє перепланування власної 
квартири № 44 по вул. 8 Березня,26. 

 
Забудовникам виготовити та затвердити проектну документацію. 

По закінченні перепланування,  внести зміни до технічної документації у 
відповідності до діючого законодавства. 

 
 

 
Міський голова                В. Погорелов 
 
 
 
 
 

 

 


